1

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
30.03.2020 г. № 8/72-РД
О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.12.2012г №25/1-С
В соответствии со ст.9, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Кумылженская районная Дума  решила:

1.  Внести    изменения в Правила землепользования и застройки Белогорского сельского поселения Кумылженского  муниципального района Волгоградской области,  утвержденные Решением   Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.12.2012г №25/1-С согласно приложению.
2. Администрации Кумылженского муниципального района обеспечить размещение актуальной редакции Правил землепользования и застройки Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области, на сайте администрации Белогорского сельского поселения, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение десяти дней с даты утверждения.
 3. Настоящее решение подлежит опубликованию  в районной газете «Победа» и  размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава  Кумылженского
муниципального района                                                                В.В. Денисов
Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                              Н.В. Тыщенко

                                                                                                   Приложение

                                                                            к решению Кумылженской
                                                           районной Думы

                                                                            от 30.03.2020 г. №8/72-РД
Изменения в Правила землепользования и застройки Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
1. Внести  изменения в п.1.1   зоны Ц-1 «Зона  застройки объектами общественно-делового назначения центральной части административного центра поселения»  статьи 22 «Общественно-деловые зоны»  путем добавления  в таблицу  основных видов разрешенного использования после вида разрешенного использования «магазины»   следующие  виды  разрешенного использования:

	Общественное питание
	Размещение объектов капитального строительства в целях устройства мест общественного питания (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары)
	       4.6

	Гостиничное обслуживание
	Размещение гостиниц, а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в них.
	        4.7